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notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2018-
00198-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

KEVIN ALVARO
VELEZ GARCIA

MUNICIPIO DE LA
CUMBRE Ejecutivo 24/08/2023

Auto que
decide sobre
el recurso

EFPAUTO NO
REPONE Y
CONCEDE
RECURSO DE
APELACION EN
EL EFECTO
DIFERIDO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Aug
24 2023
3:31PM...

2
76001-33-33-
009-2021-
00019-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

GERARDO
ANDRES
GUAPACHA CANO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO,
DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/08/2023 auto rechaza
apelacion

AGG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Aug
24 2023
3:31PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 25/08/2023
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